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Buenos Aires, 27 dejunio de 2002

VISTO la Resolución N° 105/2002 del Consejo Académico de la Facultad

Regional Concepción del Uruguay, relacionada con la situación de diversos alumnos de la

carrera Ingeniería Eléctrica, Ingeniería Civil y Licenciatura en Administración Rural, de la

Unidad Académica Concordia, y

CONSIDERANDO:

Que los recurrentes mediante Resolución N° 19/2002 de la Unidad Académica

Concordia, autorizó el cursado en forma condicional hasta el 31 de julio de 2002.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del

26 de junio de 2002, aconsejó reftendar la Resolución N° 105/2002 de la Facultad Regional

Concepción del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Reftendar la Resolución N° 105/2002 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Concepción del Uruguay y conceder el cursado condicional hasta el 31 de
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julio de 2002, fijándose como plazo máximo para recuperar la situación de alumno regular a

los alumnos que figuran en el Anexo 1, de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2°.-Regístrese. Comuníquese y archívese.
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INGENIERÍA CIVIL

APELLIDOS Y NOMBRES

AGUIRRE, Norberto Gabriel

BRASSAT, Milciades Luis

FERNANDEZ, Leonardo Elias

MESA, Francisco Marcelo

OLIVERA GEIER, Leonardo

QUIROZ LOPEZ, Martín

RUSSO, Carlos A.

Su..VEYRA, Jara Cándida

INGENIERÍA ELÉCTRICA

ALMIRON, Adrián Alberto

BENITEZ HUSAIM, Osvaldo A.

BERTONI, Miguel Angel

DE LA MADRID, Cristián A.

DOYENART, Sebastián

DUCASSE, Miguel Sebastián

FERNANDEZ, Emanuel

FERNANDEZ, Hugo César

FLORES, Gabriel Orlando

GODOY FABRE, Matias

GOMEZ, Cristian

GONZALEZ,CarlosAntomo

GRANDI, Damel Dario

LACUADRA, José
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ANEXO 1

RESOLUCIÓN W 681/2002

LEGAJO N°

29-00551-1

29-00683-2

29-00997-5

29-00547-6

29-00604-3

29-01042-1

29-00506-6

29-01021-2

29-00892-1

29-00891-3

29-01061-4

29-01074-2

29-00665-4

29-01001-1

29-01010-0

29-00657-3

29-00567 -o

29-01072-6

29-00776-6

29-00600-4

29-00905-1

29-00906-6
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MARTINEZ, Pablo M.

MEDINA, David Ernesto

PASSARELLA, JavierF.

PEREZ, Maximiliano

RAPON!, Javier Orlando

REBEcm, Felix Alfi-edo

RIBOLE, Jose R.

RICO, Enzo Leonardo

TORIANI, Rubén

VALLEJOS, Pablo Alejandro

VARGAS, Pablo E.

VlLLALTA, Adrián

VlLLAMAYOR, Luis Manuel

VIVEROS STRICKER, César

y ACONANGELO, Orlando

ZORRILLA, Marcelo
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29-00908-2

29-01048-3

29-00616-3

29-01058-0

29-00981-6

29-00108-2

29-00586-3

29-00913-2

29-01015-4

29-01044-4

29-01060-6

29-01073-4

29-01052-5

29-01070-3

29-00654-2

29-00650-3

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN RURAL

BARBOZA, Oscar Fernando

CATTINI, Noelia Natalia

DI GAETANO, José

FAUST, José Dacio

FORNI, Gustavo Nelson

GONZALEZ UBOLDI, Ignacio

GOÑI, Roberto

HAFFNER, Lorena Elisabet

HUBER, Gisela Vanesa

INGLES, Federico

LACOURTOIS, Alfi-edoJavier

29-00798-3

29-01116-2

29-00714-0

29-01014-6

29-01090-4

29-00920-5

29-00925-2

29-00850-3

29-00947-6

29-00634-1

29-00805-1
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LEGUIZA, Sebastián Ariel

MENDffiURU, Valerio Rub~n

MONTE, Sergio

OLIER, Beltran Rene

ROLANDO, Orlando Antonio

SPERONI, Rodolfo

~
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29-00785-5

29-01119-3

29-00927-5

29-00792-1

29-00732-5

29-01086-2
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