



Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología
Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado



Buenos Aires, 27 de junio de 2002

VISTO la Resolución N° 105/2002 del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepción del Uruguay, relacionada con la situación de diversos alumnos de la carrera Ingeniería Eléctrica, Ingeniería Civil y Licenciatura en Administración Rural, de la Unidad Académica Concordia, y

CONSIDERANDO:

Que los recurrentes mediante Resolución N° 19/2002 de la Unidad Académica Concordia, autorizó el cursado en forma condicional hasta el 31 de julio de 2002.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseñanza en su dictamen del 26 de junio de 2002, aconsejó refrendar la Resolución N° 105/2002 de la Facultad Regional Concepción del Uruguay.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Refrendar la Resolución N° 105/2002 del Consejo Académico de la Facultad Regional Concepción del Uruguay y conceder el cursado condicional hasta el 31 de



REGISTRADO
AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología
Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

julio de 2002, fijándose como plazo máximo para recuperar la situación de alumno regular a los alumnos que figuran en el Anexo I, de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCIÓN N° 681/2002

UTN
MEL
HB
RS

Ing. HÉCTOR CARLOS BROTO
RECTOR

Ing. HÉCTOR RENÉ GONZALEZ
Secretario Académico y de Planeamiento



Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología
Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

REGISTRADO
AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

ANEXO I

RESOLUCIÓN N° 681/2002

INGENIERÍA CIVIL

APELLIDOS Y NOMBRES	LEGAJO N°
AGUIRRE, Norberto Gabriel	29-00551-1
BRASSAT, Milciades Luis	29-00683-2
FERNANDEZ, Leonardo Elias	29-00997-5
MESA, Francisco Marcelo	29-00547-6
OLIVERA GEIER, Leonardo	29-00604-3
QUIROZ LOPEZ, Martín	29-01042-1
RUSSO, Carlos A.	29-00506-6
SILVEYRA, Jara Cándida	29-01021-2

INGENIERÍA ELÉCTRICA

ALMIRON, Adrián Alberto	29-00892-1
BENITEZ HUSAIM, Osvaldo A.	29-00891-3
BERTONI, Miguel Angel	29-01061-4
DE LA MADRID, Cristián A.	29-01074-2
DOYENART, Sebastián	29-00665-4
DUCASSE, Miguel Sebastián	29-01001-1
FERNANDEZ, Emanuel	29-01010-0
FERNANDEZ, Hugo César	29-00657-3
FLORES, Gabriel Orlando	29-00567-0
GODOY FABRE, Matias	29-01072-6
GOMEZ, Cristian	29-00776-6
GONZALEZ, Carlos Antonio	29-00600-4
GRANDI, Daniel Dario	29-00905-1
LACUADRA, José	29-00906-6



Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología
Universidad Tecnológica Nacional
Rectorado

REGISTRADO

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Azucena Peralta

MARTINEZ, Pablo M.	29-00908-2
MEDINA, David Ernesto	29-01048-3
PASSARELLA, Javier F.	29-00616-3
PEREZ, Maximiliano	29-01058-0
RAPONI, Javier Orlando	29-00981-6
REBECHI, Felix Alfredo	29-00108-2
RIBOLE, Jose R.	29-00586-3
RICO, Enzo Leonardo	29-00913-2
TORIANI, Rubén	29-01015-4
VALLEJOS, Pablo Alejandro	29-01044-4
VARGAS, Pablo E.	29-01060-6
VILLALTA, Adrián	29-01073-4
VILLAMAYOR, Luis Manuel	29-01052-5
VIVEROS STRICKER, César	29-01070-3
YACONANGELO, Orlando	29-00654-2
ZORRILLA, Marcelo	29-00650-3

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN RURAL

BARBOZA, Oscar Fernando	29-00798-3
CATTINI, Noelia Natalia	29-01116-2
DI GAETANO, José	29-00714-0
FAUST, José Dario	29-01014-6
FORNI, Gustavo Nelson	29-01090-4
GONZALEZ UBOLDI, Ignacio	29-00920-5
GOÑI, Roberto	29-00925-2
HAFFNER, Lorena Elisabet	29-00850-3
HUBER, Gisela Vanesa	29-00947-6
INGLES, Federico	29-00634-1
LACOURTOIS, Alfredo Javier	29-00805-1



REGISTRADO

Azucena Peralta

AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología
Universidad Técnologica Nacional
Rectorado

LEGUIZA, Sebastián Ariel	29-00785-5
MENDIBURU, Valerio Rubén	29-01119-3
MONTE, Sergio	29-00927-5
OLIER, Beltran Rene	29-00792-1
ROLANDO, Orlando Antonio	29-00732-5
SPERONI, Rodolfo	29-01086-2